平成２２年７月２７日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 増 渕   稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 前 田 和 宏

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

平成 23 年 3 月期第 1四半期連結決算速報値に関するお知らせ

平成 23 年 3 月期第 1四半期連結決算につきましては、7月 29 日に正式発表の予定ですが、速報

値として下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 23 年 3 月期第 1四半期連結決算速報（平成 22 年 4月 1日～平成 22 年 6 月 30 日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

平成 23 年 3 月期

第 1四半期（速報値）

百万円

6,418
百万円

1,671
百万円

1,839
百万円

1,818

平成 22 年 3 月期

第 1四半期（実績値）
8,296 2,020 1,809 1,032

増減率（％） ▲22.6% ▲17.2% 1.7% 76.2%

※上記の業績速報値につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績は速報値と異なる可能性があります。

以  上